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Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga

De: Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Enviado el: viernes, 18 de noviembre de 2022 11:19 a. m.
Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
Asunto: JUZ 25 CIVIL MUNI BGA RAD.2022-110
Datos adjuntos: JUZ 25 CIVIL MUNI BGA RAD.2022-110.pdf

 



Señor 
JUEZ  VENTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUACARAMANGA 
E.                  S.                          D. 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE JAVIER ANTONIO MANRIQUE ACEROS Y CARMENZA MENESES 
BARRANCO. 
 
 
RAD: 2022-110  
 
 
EMILSE VERA ARIAS,  mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante  
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración   LA LIQUIDACION    DEL CREDITO  a fín de que se proceda a dar el 
trámite de ley :  
 
 
CAPITAL…………………………………………………………………$ 14.018.583 
  

 

14.018.702 1-oct-20 31-oct-20 10 18,09% 27,14% 2,09% $97.349,05 

14.018.702 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $293.401,27 

14.018.702 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $303.251,50 

14.018.702 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $318.283,29 

14.018.702 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $287.272,28 

14.018.702 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $318.283,29 

14.018.702 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $281.629,67 

14.018.702 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $291.082,01 

14.018.702 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $281.629,67 

14.018.702 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $289.046,57 

14.018.702 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $289.046,57 

14.018.702 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $279.660,77 

14.018.702 1-oct-21 6-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $287.479,45 

14.018.702 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $278.144,86 

14.018.702 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $287.479,45 

14.018.702 1-ene-22 31-ene-22 31 19,06% 28,59% 2,20% $318.283,29 

14.018.702 1-feb-22 28-feb-22 28 19,06% 28,59% 2,20% $287.272,28 

14.018.702 1-mar-22 31-mar-22 31 19,06% 28,59% 2,20% $318.283,29 

14.018.702 1-abr-22 30-abr-22 30 17,31% 25,97% 2,01% $281.629,67 

14.018.702 1-may-22 31-may-22 31 17,31% 25,97% 2,01% $291.082,01 

14.018.702 1-jun-22 30-jun-22 30 17,31% 25,97% 2,01% $281.629,67 

14.018.702 1-jul-22 30-jul-22 31 17,18% 25,77% 1,99% $289.046,57 



14.018.702 1-ago-22 30-ago-22 31 17,18% 25,77% 1,99% $289.046,57 

14.018.702 1-sep-22 30-sep-22 30 17,18% 25,77% 1,99% $279.660,77 

14.018.702 1-oct-22 6-oct-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $287.479,45 

14.018.702 1-nov-22 30-nov-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $278.144,86 
 
 

INTERESES…………………….………………………………..$7.384.598 
 
 
 

 
TOTAL DE LIQUIDACIÓN                                      $21.403.300 
 

 
 
 
 
 
Del señor juez, 
 
 
 

 
EMILSE VERA ARIAS  
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 
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para el juz 3 de ejecucion

melisa perez florez <jmpf1985@hotmail.com>
Mié 22/03/2023 10:41 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



 
 
 

Abogada Especializada 

Jeniffer Melisa Pérez Flórez 

Señor 

JUEZ 3 EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.   S.   D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
Rad:68001400300320210015201 (ACUMULADA) 

DEMANDADO: JARRISON CELIS TORRES 
DEMANDANTE: PRECOMACBOPER 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ, identificada con la cédula de 

Ciudadanía No. 60446173 de Cúcuta, portadora de la Tarjeta Profesional 

163090 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condición 

de apoderada judicial de la parte demandante, por medio de la presente 

me permito allegar liquidación del crédito actualizada: 

     

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está 
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 
12].Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso. 

     
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $     11.700.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

14/11/2021 30/11/2021 17 1,94 $          128.622,00 

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $          229.320,00 

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $          231.660,00 

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $          238.680,00 

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $          241.020,00 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          248.040,00 

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $          255.060,00 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          263.250,00 

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 $          273.780,00 

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 $          284.310,00 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 $          284.310,00 

1/10/2022 31/10/2022 30 2,65 $          310.050,00 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $          322.920,00 

1/12/2022 31/12/2022 30 2,93 $          342.810,00 

1/01/2023 31/01/2023 30 3,04 $          355.680,00 

1/02/2023 28/02/2023 30 3,16 $          369.720,00 

1/03/2023 30/03/2023 30 3,16 $          369.720,00 

   Total Intereses de Mora $       4.748.952,00 

   Subtotal $     16.448.952,00 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  



 
 
 

Abogada Especializada 

Jeniffer Melisa Pérez Flórez 

     

 Capital $                11.700.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 4.748.952,00  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                16.448.952,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                16.448.952,00  

     

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ 

C.C. 60446173 DE CUCUTA 
T.P. 163090 C.S. DE LA J.  
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RAD: 68001-4003-017-2020-00413-01, SE ALLEGA LIQ-CRED Y SOLICITUD DE LINK DEL
EXPEDIENTE, DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <notijudicsicc@gmail.com>
Lun 13/03/2023 9:57 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Oscar Mauricio Ortiz Sierra <mauricioortizabogado@gmail.com>

Señores:

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

E.           S.          D.

 

REF: EJECUTIVO

DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A

DDO: OSCAR MAURICIO ORTIZ SIERRA

RAD: 68001-4003-017-2020-00413-01

 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, abogado en ejercicio, identificado como
aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como apoderado de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar a su Despacho
liquidación de crédito actualizada hasta la fecha, esto con el fin de continuar con
el trámite correspondiente, asimismo solicito a su señoría se me proporcione link del
expediente con el objeto de poder evidenciar las respuestas de las entidades oficiadas
con ocasión a las medidas cautelares decretadas en el proceso.

 
 

 

Sírvase Señor Juez Correr Traslado, En Caso De No Haber Oposición Apruébese.

 

Se suscribe con respeto,

 

 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO

C.C. 88.221.614 de Cúcuta

T.P. 150.011 del C.S. de la J. 
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Señores:  

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE 

BUCARAMANGA 

E.           S.          D.  

  

REF: EJECUTIVO  

DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A 

DDO: OSCAR MAURICIO ORTIZ SIERRA 

RAD: 68001-4003-017-2020-00413-01 

  

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, abogado en ejercicio, 

identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando 

como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la 

referencia, me permito allegar a su Despacho liquidación de crédito 

actualizada hasta la fecha, esto con el fin de continuar con el trámite 

correspondiente.  

  

 

1. PAGARE NO. 1A12474364 para un total de $16.289.044 por 

concepto de capital, intereses moratorios desde el 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020 HASTA EL 13 DE MARZO DE 2023, 

Por la suma de $7.589.472 por concepto de intereses de plazo, 

(tabla 1 se anexa liquidación de crédito). 

 

Sírvase Señor Juez Correr Traslado, En Caso De No Haber Oposición 

Apruébese.  

 

Se suscribe con respeto,  

  

  

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO  

C.C. 88.221.614 de Cúcuta  

T.P. 150.011 del C.S. de la J.  

 

   

 

 

 

mailto:notijudicsicc@gmail.com
mailto:notijudicsicc@gmail.com


 

 

Bucaramanga                        Cúcuta  
Calle 35 No. 17-77 Oficina 807                                       Av. 0 No. 11-30 Oficina 605 Torre B  
Edificio Bancoquia                                                            C.C. Gran Bulevar – Barrio La Playa 
Conmutador: 6076972933           Móvil: 315-6113859                   
Móvil: 316-6666047                                                         notijudicsicc@gmail.com 
notijudicsicc@gmail.com 

 

 

 

TABLA 1 

 

 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO RAD.  68001-4003-017-2020-00413-01 

PAGARE NO. 1A12474364 

         
 

   

DESDE HASTA TASA 1/2 INT. PERIODO INT + 1/2 DIAS CAPITAL INTERES  ABONO SALDO 

10/09/2020 30/09/2020 18,35 0,76 1,53 2,29 20 16.289.044 249.087   16.538.131 

1/10/2020 30/10/2020 18,09 0,75 1,51 2,26 31 16.289.044 380.614   16.918.745 

1/11/2020 30/11/2020 17,84 0,74 1,49 2,23 30 16.289.044 363.246   17.281.990 

1/12/2020 30/12/2020 17,46 0,73 1,46 2,18 31 16.289.044 367.359   17.649.349 

1/01/2021 30/01/2021 17,32 0,72 1,44 2,17 31 16.289.044 364.413   18.013.762 

1/02/2021 30/02/2021 17,54 0,73 1,46 2,19 28 16.289.044 333.328   18.347.090 

1/03/2021 30/03/2021 17,41 0,73 1,45 2,18 31 16.289.044 366.307   18.713.397 

1/04/2021 30/04/2021 17,31 0,72 1,44 2,16 30 16.289.044 352.454   19.065.851 

1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,72 1,44 2,15 31 16.289.044 362.309   19.428.160 

1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,72 1,43 2,15 30 16.289.044 350.418   19.778.578 

1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,72 1,43 2,15 31 16.289.044 361.467   20.140.045 

1/08/2021 31/08/2021 17,24 0,72 1,44 2,16 31 16.289.044 362.730   20.502.775 

1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,72 1,43 2,15 30 16.289.044 350.011   20.852.786 

1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,71 1,42 2,14 31 16.289.044 359.363   21.212.150 

1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,72 1,44 2,16 30 16.289.044 351.640   21.563.789 

1/12/2021 31/12/2021 17,46 0,73 1,46 2,18 31 16.289.044 367.359   21.931.148 

1/01/2022 31/01/2022 17,66 0,74 1,47 2,21 31 16.289.044 371.567   22.302.715 

1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,76 1,53 2,29 28 16.289.044 347.771   22.650.486 

1/03/2022 31/03/2022 18,47 0,77 1,54 2,31 31 16.289.044 388.609   23.039.095 

1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,79 1,59 2,38 30 16.289.044 387.883   23.426.978 

1/05/2022 31/05/2022 19,71 0,82 1,64 2,46 31 16.289.044 414.699   23.841.676 

1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,85 1,70 2,55 30 16.289.044 415.371   24.257.047 

1/07/2022 31/07/2022 21,40 0,89 1,78 2,68 31 16.289.044 450.256   24.707.303 

1/08/2022 31/08/2022 33,32 1,39 2,78 4,17 31 16.289.044 701.053   25.408.357 

1/09/2022 30/09/2022 35,25 1,47 2,94 4,41 30 16.289.044 717.736   26.126.093 

1/10/2022 31/10/2022 36,92 1,54 3,08 4,62 31 16.289.044 776.797   26.902.890 

1/11/2022 30/11/2022 36,67 1,53 3,06 4,58 30 16.289.044 746.649   27.649.539 

1/12/2022 20/12/2022 41,46 1,73 3,46 5,18 31 16.289.044 872.319   28.521.858 

1/01/2023 1/01/2023 41,26 1,72 3,44 5,16 30 16.289.044 840.107   29.361.966 

1/02/2023 28/02/2023 30,18 1,26 2,52 3,77 28 16.289.044 573.537   29.935.503 

1/03/2023 13/03/2023 41,26 1,72 3,44 5,16 13 16.289.044 364.047   30.299.549 

         
 

   

CAPITAL 16.289.044 

INTERESES DE PLAZO 0 

OTROS CONCEPTOS 0 

INTERESES DE MORA CALCULADOS DESDE EL 10/09/2020 HASTA 13/03/2023 12.232.814 

TOTAL, CREDITO 28.521.858 
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para el juz 3 de ejecucion

melisa perez florez <jmpf1985@hotmail.com>
Jue 23/02/2023 2:41 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



 
 
 

Abogada Especializada 

Jeniffer Melisa Pérez Flórez 

Señor 

JUEZ 3 EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.   S.   D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

Rad: 68001400300920210061201 

DEMANDADO: ANDRES FELIPE GOMEZ HENAO 
DEMANDANTE: PRECOMACBOPER 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ, identificada con la cédula de 

Ciudadanía No. 60446173 de Cúcuta, portadora de la Tarjeta Profesional 

163090 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condición 

de apoderada judicial de la parte demandante, por medio de la presente 

me permito allegar liquidación del crédito actualizada: 

     

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-
1) x 12].Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del 
Proceso. 

     
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       3.300.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

25/03/2021 31/03/2021 6 1,95 $            12.870,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            64.020,00 

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 $            63.690,00 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            63.690,00 

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 $            63.690,00 

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 $            64.020,00 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            63.690,00 

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 $            63.360,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            64.020,00 

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $            64.680,00 

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $            65.340,00 

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $            67.320,00 

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $            67.980,00 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            69.960,00 

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $            71.940,00 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $            74.250,00 

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 $            77.220,00 

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 $            80.190,00 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 $            80.190,00 

1/10/2022 31/10/2022 30 2,65 $            87.450,00 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $            91.080,00 

1/12/2022 31/12/2022 30 2,93 $            96.690,00 



 
 
 

Abogada Especializada 

Jeniffer Melisa Pérez Flórez 

1/01/2023 31/01/2023 30 3,04 $          100.320,00 

1/02/2023 28/02/2023 30 3,16 $          104.280,00 

   Total Intereses de Mora $       1.721.940,00 

   Subtotal $       5.021.940,00 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 3.300.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 1.721.940,00  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 5.021.940,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                 5.021.940,00  

     
 

 

Atentamente, 
 

 

 

 

 

JENIFFER MELISA PEREZ FLOREZ 

C.C. 60446173 DE CUCUTA 

T.P. 163090 C.S. DE LA J.  
 



 
DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO  

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL  

Transversal oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique of. 905  
TEL: 6470469 - 6471120  

Bucaramanga  

 

Señor  
JUEZ VENTIDOS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D.  
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ CORPBANCA 
COLOMBIA S.A. CONTRA ALVARO CACERES QUINTERO 

RADICADO: 2019-740 

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad identificado 
con la cédula de ciudadanía número 91.293.574 de Bucaramanga, 
portador de la tarjeta profesional número 90.106 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderado de la parte 
demandante, me permito allegar a su despacho la liquidación de crédito 
así: 

Intereses moratorios calculados desde el día (30) de octubre de (2019) 
y hasta el día (30) de agosto de (2022) de conformidad a lo ordenado en 
la sentencia, sobre el capital de SETENTA Y OCHO MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
PESOS MCTE ($78.235.640) 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: CIENTO TREINTA Y UN 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRECE PESOS 
MCTE ($131.251.013) 

Adjunto tabla en la cual consta la liquidación de crédito. 

Del señor Juez,  

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO  

C.C. No 91.293.574 de Bucaramanga  

T.P. No 90.106 del C.S.J.  
DNE BANK- 937 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

78.235.640 30-oct-19 31-oct-19 1 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $55.327 

78.235.640 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $1.654.388 

78.235.640 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $1.645.059 

78.235.640 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $1.634.161 

78.235.640 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $1.656.718 

78.235.640 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $1.648.170 

78.235.640 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $1.627.926 

78.235.640 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $1.588.836 

78.235.640 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $1.583.346 

78.235.640 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $1.583.346 

78.235.640 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $1.596.671 

78.235.640 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $1.601.368 

78.235.640 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $1.580.992 

78.235.640 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $1.561.347 

78.235.640 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $1.531.383 

78.235.640 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $1.520.313 

78.235.640 1-feb-21 28-feb-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $1.520.313 

78.235.640 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $1.527.431 

78.235.640 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $1.519.521 

78.235.640 1-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $1.512.395 

78.235.640 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $1.511.602 

78.235.640 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $1.509.225 

78.235.640 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $1.513.979 

78.235.640 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $1.510.018 

78.235.640 1-oct-21 30-oct-21 30 17,80% 26,70% 23,90% 1,99% $1.558.199 

78.235.640 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $1.516.355 

78.235.640 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $1.531.383 

78.235.640 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $1.547.169 

78.235.640 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $1.490.957 

78.235.640 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $1.610.752 

78.235.640 1-abr-22 30-abr-22 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $1.519.521 

78.235.640 1-may-22 30-may-22 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $1.512.395 

78.235.640 1-jun-22 30-jun-22 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $1.511.602 

78.235.640 1-jul-22 30-jul-22 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $1.509.225 

78.235.640 1-ago-22 30-ago-22 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $1.513.979 

TOTAL INTERESES $53.015.373 

         

      CAPITAL $ 78.235.640 

      

INTERESES 
MORATORIOS $ 53.015.373 

      TOTAL LIQUIDACION $ 131.251.013 
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REF. ALLEGO CORRECCIÓN DE LIQUIDACIÓN - PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ
CORPBANCA COLOMBIA S.A. CONTRA ALVARO CACERES QUINTERO RAD 2019-740

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <judicial@hernandezcastroabogados.com>
Vie 9/09/2022 2:49 PM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernandez Castro 
Tels:  6471120 - 6470469 - 6312015 
Cel: 3223047874 
judicial@hernandezcastroabogados.com 

HERNANDEZ CASTRO ABOGADOS 
Transversal Oriental # 90 - 102 C.C. Cacique oficina 905
Bucaramanga -  Santander 
DNE

mailto:judicial@hernandezcastroabogados.com

